MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

EDITAL Nº 93 DE 21 DE FEVEREIRO DE 2020.

O REITOR DO IFSP, no uso das suas atribuições conferidas pelo Decreto de

05/04/2017, publicado no DOU em 06/04/2017, torna pública, para

conhecimento dos interessados:

A PRORROGAÇÃO das inscrições (somente dias úteis) do Processo Seletivo

Simplificado para contratação de Professor Substituto de que trata o Edital n.º

59, de 11/02/2020, publicado no DOU de 12/02/2020, Seção 3, Página 53, até

06/03/2020 dos Campus BRAGANÇA PAULISTA para a área de Letras

Português/Espanhol, CATANDUVA para a área de Informática e SÃO PAULO

para a área de Letras Português; até 10/03/2020 do Campus CUBATÃO para a

área de Letras Português/Inglês.

  EDUARDO ANTONIO MODENA